
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 19 de maio de 2022 Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C62281CE843D5CB9646844199EBAC923



quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 115/2021.

• EXTRATO DA JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBLICO.

• PORTARIA Nº 047/2022 - Ajuste Função Orçamentaria.

• AVISO DE RESULTADO PE SRP 019/2022.

• EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TECNICA

• EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 489/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO PE SRP 014-2022

• AVISO DE LICITAÇÃO PE 029/2022

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 063/2022

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 064/2022

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 065/2022

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 066/2022

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 067/2022

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 068/2022

• REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 034/2022

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C62281CE843D5CB9646844199EBAC923



quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

 

 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 115/2021 

 

PA: 0093/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ - CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CONTRATADO: Hamilton Lobo Monteiro - CNPJ: 
01.335.424/0001-70- OBJETO: Prorrogação do contrato para prestação de serviços de manutenção 
preventiva e corretiva das unidades de dessalinização, poços artesianos e adutoras vinculadas ao 
Município de Uauá/BA - PRAZO: 12 meses. – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, II DA LEI Nº 
8.666/1993 – VIGÊNCIA: 02/06/2022 A 02/06/2023. – DATA DA ASSINATURA: 06/05/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

935773D10299BE867F846F917EA5820A

quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

EXTRATO DA JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBLICO 
 

 
 
PA: 002/2022. Dispensa de Chamamento: 01/2022. Objeto: Formalização de parceria através de 

Termo de Fomento entre o Município de Uauá e a Associação dos Pais e Amigos dos Excepcionais de 

Uauá – APAE, CNPJ nº 63.083.166/0001-39, nos termos da Lei Federal nº 13.019/2014, com dispensa de 

chamamento público. Conclusão: “Diante do exposto, adoto na íntegra o parecer jurídico, acrescido dos motivos 

expostos nesta justificativa, ratificando, com fulcro nos arts. 30, inciso VI, e 32 da Lei Federal nº 13.019/2014, a 

possibilidade e a legalidade de Dispensa de Chamamento Público, que a partir daqui é tombada sob o nº 001/2022, para 

celebração de termo de fomento com a APAE/UAUÁ-BA, visando a execução de projeto voltado à assistência de pessoas 

com deficiência intelectual e múltipla e suas famílias. O extrato da presente justificativo deverá ser disponibilizado no Diário 

Oficial e site da Prefeitura Municipal de Uauá/BA, em respeito ao disposto no art. 32, §1º da Lei nº 13.019/2014. A 

presente justificativa poderá ser impugnada no prazo de 05 (cinco dias) a contar da publicação de seu extrato, na forma do 

art. 32, 2º da Lei nº 13.019/2014. Não havendo qualquer impugnação à justificativa, será promovida a designação do 

gestor, da comissão de monitoramento e avaliação da parceria e a confecção do Termo de Fomento”. Uauá – Bahia, 17 de 

maio de 2022. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal. 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1AA5E9527A7661CF334124D388FA0564

quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

 
 
 
 

 

 

  

  

  

PPOORRTTAARRIIAA  NNºº  4477//22002222  
 

 
 

Adequa a identificação orçamentária das 
ações que indica, e dá outras providências. 

 
 

 

 

O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS DE UAUÁ, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições e, 

 
Considerando que, na forma do art. 4º da Portaria MOG Nº 42, de 14 de abril de 1999, “nas leis 

orçamentárias e nos balanços, as ações serão identificadas em termos de funções, subfunções, 
programas, projetos, atividades e operações especiais”; 

 
Considerando que na Lei Orçamentária Anual do Município para o corrente exercício de 2022 

houve, equivocadamente, apropriação de despesas na função 4 - Administração; 

 
Considerando a necessidade de ajustar a Lei Orçamentária Anual vigente na Portaria citada e que 

esta correção não afeta o conteúdo e os valores orçamentariamente fixados, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1°. Fica reajustada a identificação orçamentária das ações: 

 
“4.122.0012.2.022-MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO”; 

 
Para: 

 
“12.122.0012.2.022-MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO”; 

 
 

Art. 2°. Esta Portaria vigora de 1° de janeiro a 31 de dezembro de 2022. 
 

 

 

 
GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS DE UAUÁ, EM 

19 DE MAIO DE 2022. 
 

 
 
 
 

JOSEMAR DE SÁ DOS SANTOS 
Secretário de Administração, Planej. E Finanças 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7173D9F6561D880B05C6EBF2546FBFAE

quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0035/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2022 

 

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município, designado pelo 
Decreto Municipal nº 1.194, de 05 de janeiro de 2021, nos termos das Leis Federal nº. 10.520 de 17 de julho 
de 2002 e 10.024 de 20 de setembro de 2019 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação 
pertinente, torna público para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a 
modalidade Pregão Eletrônico SRP, autuada sob o nº 019/2022, do tipo de julgamento Menor Preço por Item 
cujo objeto é o registro de preço para a eventual contratação de empresa (s) para fornecimento de materiais 
de higiene e limpeza para suprir as necessidades das diversas secretarias municipais de Uauá/BA, sendo as 
empresas: VALE MIX SUPERMERCADO LTDA, inscrita no CNPJ: 41.226.516/0001-36, para os Itens 
05, 06, 07, 10, 40, 66, 70 e 80, totalizando o valor global de R$ 142.816,70 (cento e quarenta e dois mil 
oitocentos e dezesseis reais e setenta centavos), C H CARDOSO VIEIRA FILHO inscrita no CNPJ: 
30.060.433/0001-01, para os Itens 03, 08, 09, 11, 13, 15, 19, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 35, 36, 37, 
38, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 58, 59, 63, 65, 67, 69, 71, 72, 73, 81, 83 e 85 totalizando o valor 
global de R$ 239.016,14 (duzentos e trinta e nove mil dezesseis reais e quatorze centavos), ANTÔNIO 
CARDOSO OLIVEIRA DE UAUÁ inscrita no CNPJ: 02.023.114/0001/82, para os Itens 01, 02, 14, 16, 44, 
45, 56, 57, 60, 61, 62, 74, 77 e 87 totalizando o valor global de R$ 164.577,11 (cento e sessenta e quatro mil 
quinhentos e setenta e sete reais e onze centavos) e MARIA LÚCIA DANTAS GUIMARÃES RIBEIRO, 
inscrita no CNPJ: 32.974.311/0001-48, para o Itens 04, 12, 17, 18, 20, 21, 26, 33, 34, 39, 41, 42, 43, 64, 68, 
75, 76, 78, 79, 82, 84 e 86 totalizando o valor global R$ 160.777,17 (cento e sessenta mil e setecentos e 
setenta e sete reais e dezessete centavos). Uauá/BA, 13/05/2022. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D75C83D872D5772A7F3D76A79B67D423

quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 

 
 

 
MUNICÍPIO DE UAUÁ 

EXTRATO DE  TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA 
 

PARTES:  MUNICÍPIO DE UAUÁ - BA, inscrito no CNPJ sob nº 13.698.758/0001-97, e FASITEC 
DESENVOLVIMENTO E TECNOLOGIA LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº. 00.483.195/0001-78, 

SIGNATÁRIOS: Marcos Henrique Lobo Rosa, Prefeito e Marco Aurélio Pavan, sócio 
administrador; 

OBJETO: Termo de Cooperação Técnica, não onerosa, objetivando   a operacionalização da 
gestão e controle das consignações em folha de pagamento. FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº 8.666/93. 

VALOR: SEM ÔNUS financeiro. 

VIGÊNCIA: O presente termo vigorará pelo prazo de 60 (sessenta) meses, contados a partir da 
data de sua assinatura. 

Uauá, 06 de maio de 2022. 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito  

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1BAE907340A2E7649DD734AB14ABB76

quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ‐BAHIA 

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 489/2018 

 

P.A.: 0299/2017. – CONCORRÊNCIA Nº 001/2017. – CONTRATANTE: Município 

de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CONTRATADA: EMPREENDER LS 

CONSTRUÇÕES LTDA - EPP – CNPJ: 10.501.685/0001-03 – OBJETO: Prorrogação 

do contrato para contratação de empresa de engenharia especializada para construção de 

escola com 12 salas no bairro Malaquias, sede do Município de Uauá, conforme Termo 

de Compromisso PAR 75790 – FNDE, conforme especificações e demais termos do 

edital da Concorrência nº 001/2017. PRAZO: 12 Meses – FUNDAMENTO LEGAL: 

ART. 57, II DA LEI Nº 8.666/1993 VIGÊNCIA: 20/05/2022 a 20/05/2023 – DATA DA 

ASSINATURA: 12/04/2022. 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1D93300FB1B64743A09D426C5EF6539

quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022 
 

PA: 0025/2022. EDITAL: 017/2022. TIPO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item. OBJETO: Registro de 
preços para eventual contratação de empresa (s) para o fornecimento de materiais pensos para suprir as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde de Uauá/BA. ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17:30hs de 19/05/2022 até as 
08h de 31/05/2022. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 31/05/2022, às 08h. DISPUTA: 01/06/2022, às 10h. 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br EDITAL: Disponível na Plataforma e no Sítio da Prefeitura. 
INFORMAÇÕES: licitacao@uaua.ba.gov.br, Uauá/BA, 19/05/2022. Anderson de Macêdo Cardoso – Segundo 
Pregoeiro Oficial. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DB7DBF4BFDE2C53DF24C6E61B1BCBDB

quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022 
 

PA: 0064/2022. EDITAL: 042/2022. TIPO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item. OBJETO: Contratação de 
empresa(s) para prestação de serviço de estruturação (estrutura elétrica, sanitários químicos e estrutura metálica), 
visando a realização dos festejos de São João (Arraiá do Conselheiro 2022) de Uauá/BA ACOLHIMENTO DAS 
PROPOSTAS: 17:30hs de 19/05/2022 até as 08h de 31/05/2022. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 31/05/2022, às 
08h. DISPUTA: 31/05/2022, às 10h. ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br EDITAL: Disponível na 
Plataforma e no Sítio da Prefeitura. INFORMAÇÕES: licitacao@uaua.ba.gov.br, Uauá/BA, 19/05/2022. Pedro Morais 
Ribeiro – Pregoeiro Oficial. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FC0FFF2081AC0AE0EF3DE82E57B3AC

quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 063/2022 

 

P.A.: Nº 0034/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2022 CONTRATANTE: 

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: JOÃO CARLOS 

RIBEIRO DOS SANTOS – CNPJ: 40.354.530/0001-52 – OBJETO: Constitui objeto do 

presente contrato o fornecimento de alimentação escolar a serem distribuídos para os 

alunos da rede pública de ensino do município de Uauá- Ba no exercício de 2022. – 

VALOR GLOBAL:  477.473,05 (Quatrocentos e Setenta e Sete Mil, Quatrocentos e Setenta e 

Três Reais e Cinco Centavos) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES 

ORÇAMENTÁRIAS: 4.01.01 – ATIVIDADES: 2.024 - ELEMENTO DE DESPESA: 

3.3.90.30.00 - FONTES DE RECURSOS: 00/15 VIGÊNCIA 13/05/2022 a 13/05/2023 – DATA 

DA ASSINATURA: 13/05/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E46C079DF0A53B3AC238A51748083FD

quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 064/2022 

 

P.A.: Nº 0034/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2022 CONTRATANTE: 

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: S G BARBOZA – 

CNPJ: 07.206.376/0001-04 – OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o 

fornecimento de alimentação escolar a serem distribuídos para os alunos da rede pública 

de ensino do município de Uauá- Ba no exercício de 2022. – VALOR GLOBAL:  18.585,00 

(Dezoito Mil, Quinhentos e Oitenta e Cinco Reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 4.01.01 – ATIVIDADES: 2.024 - ELEMENTO DE 

DESPESA: 3.3.90.30.00  - FONTES DE RECURSOS: 00/15 VIGÊNCIA 13/05/2022 a 

13/05/2023 – DATA DA ASSINATURA: 13/05/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

494846A1782656761FBAAAF2839A491F

quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 065/2022 

 

P.A.: Nº 0034/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2022 CONTRATANTE: 

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: KTBS 

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI – CNPJ: 40.373.470/0001-15 – OBJETO: 

Constitui objeto do presente contrato o fornecimento de alimentação escolar a serem 

distribuídos para os alunos da rede pública de ensino do município de Uauá- Ba no 

exercício de 2022. – VALOR GLOBAL:  417.884,10 (Quatrocentos e Dezessete Mil, 

Oitocentos e Oitenta e Quatro Reais e Dez Centavos) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 4.01.01 – ATIVIDADES: 2.024 - ELEMENTO DE 

DESPESA: 3.3.90.30.00  - FONTES DE RECURSOS: 00/15 VIGÊNCIA 13/05/2022 a 

13/05/2023 – DATA DA ASSINATURA: 13/05/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48EC0D0B1A7447766DFD9F631F49F620

quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 066/2022 

 

P.A.: Nº 0034/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2022 CONTRATANTE: 

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: BELLE 

DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS LTDA – CNPJ: 44.663.389/0001-20 – OBJETO: 

Constitui objeto do presente contrato o fornecimento de alimentação escolar a serem 

distribuídos para os alunos da rede pública de ensino do município de Uauá- Ba no 

exercício de 2022. – VALOR GLOBAL:  64.442,60 (Sessenta e Quatro Mil, Quatrocentos e 

Quarenta e Dois Reais e Sessenta Centavos) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES 

ORÇAMENTÁRIAS: 4.01.01 – ATIVIDADES: 2.024 - ELEMENTO DE DESPESA: 

3.3.90.30.00 - FONTES DE RECURSOS: 00/15 VIGÊNCIA 13/05/2022 a 13/05/2023 – DATA 

DA ASSINATURA: 13/05/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2FB37640BF5CA5C15545ABD8E4C34540

quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 067/2022 

 

P.A.: Nº 0034/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2022 CONTRATANTE: 

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: MARIA LÚCIA 

DANTAS GUIMARÃES RIBEIRO – CNPJ: 32.974.311/0001-48 – OBJETO: Constitui 

objeto do presente contrato o fornecimento de alimentação escolar a serem distribuídos 

para os alunos da rede pública de ensino do município de Uauá- Ba no exercício de 2022. 

– VALOR GLOBAL:  160.727,10 (Cento e Sessenta Mil, Setecentos e Vinte e Sete Reais e Dez 

Centavos) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 4.01.01 – 

ATIVIDADES: 2.024 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00  - FONTES DE 

RECURSOS: 00/15 VIGÊNCIA 13/05/2022 a 13/05/2023 – DATA DA ASSINATURA: 

13/05/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F591526EB9AA7DB165137BF61C319037

quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 068/2022 

 

P.A.: Nº 0034/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2022 CONTRATANTE: 

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: C H CARDOSO 

VIEIRA FILHO – CNPJ: 30.060.433/0001-01 – OBJETO: Constitui objeto do presente 

contrato o fornecimento de alimentação escolar a serem distribuídos para os alunos da 

rede pública de ensino do município de Uauá- Ba no exercício de 2022. – VALOR 

GLOBAL:  154.247,60 (Cento e Cinquenta e Quatro Mil, Duzentos e Quarenta e Sete Reais e 

Sessenta Centavos) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 

4.01.01 – ATIVIDADES: 2.024 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00  - FONTES DE 

RECURSOS: 00/15 VIGÊNCIA 13/05/2022 a 13/05/2023 – DATA DA ASSINATURA: 

13/05/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F46B927B6214DD5F476F12DF8AD13843

quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 034/2022 

 

P.A.: Nº 0028/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2022 CONTRATANTE: 

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: JOSÉ EDNALDO 

DOS SANTOS – CNPJ: 03.715.507/0001-10 – OBJETO: Constitui objeto desta licitação a 

contratação de empresa para prestação de serviços de locação de 03 (três) máquinas 

copiadoras, visando atender as Secretarias Municipais. – VALOR GLOBAL:  74.400,00 

(Setenta e Quatro Mil e Quatrocentos Reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES 

ORÇAMENTÁRIAS: 2.06.01/3.01.01 – ATIVIDADES: 2.005/2.013 - ELEMENTO DE 

DESPESA: 3.3.90.39.00  - FONTES DE RECURSOS: 00/02/14 VIGÊNCIA 11/04/2022 a 

11/04/2023 – DATA DA ASSINATURA: 11/04/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C62281CE843D5CB9646844199EBAC923


		2022-05-19T17:03:33-0300




